Gerasis "Sachtioras"

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

29 litrai

84 %

Saldus stautas
AndriusK
2017-12-06 09:33:55
2017-12-14 21:32:51

1.050

1.023

3.6 %

22

73

0.44 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Bazinis salyklas

Mieziniai dribsniai (lidl)
BEST Black salyklas
Miuncheno salyklas (alutex)

Apyniai

Pavadinimas
East Kent Golding

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis

Lallemand Danstar Nottingham

Pastabos

tamsus salyklas 15 min salinimui.
IStekinus 2 Saukstelius sodos. (taip taip, as toks)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
4.0 3.500
3.0 1.600
1154.5 0.600
20.0 0.500
6.200
AA (%) IBU Kiekis (g)
5.5 22.2 50
50

Kiekis (%)
56.5

25.8

9.7

8.1

Laikas

Kiekis (g)
6.0
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